Informazioni su Google Ricerca Libri

La missione di Google è organizzare le informazioni a livello mondiale e renderle universalmente accessibili e fruibili. Google Ricerca Libri aiuta i lettori a scoprire i libri di tutto il mondo e consente ad autori ed editori di raggiungere un pubblico più ampio. Puoi effettuare una ricerca sul Web nell'intero testo di questo libro da <http://books.google.com>

ELOGIA VERIS CLA.
RORVM VIRORVM IMAGINIBVS
APPOSITA.

QVÆ IN MVSÆO IOVIANO
COMI SPECTANTVR.

ADDITÆ IN CALCE OPERIS
ADRIANI PONT. VITÆ.

Nec turbant uolent rapids oracula uenit

Nunc folio uates commodiore sonat.

Cum Privilegio summi Pontificis, Caroli V. Imperat. Regis Francie.
Illustrissimi Senatus Veneti, nec non Excellentissimorum
Florentiae, & Mantuae Ducum.

Ita dicitur X. Nicomachus dicitur Holz de Janis

P A V L V S P A P A I I I .

Motu proprio &c. Cum sicut dilectus filius noster Michael Tramezinus bis
bliopola Venetus nobis nuper exponi fecerit ad communem omnium studiorum uti
litatem sua propria impensa diuersa opera Latina, & Italica: ipsa Italica tam ex La
tino, & Hispano ac Gallico idiomate translata, quam Italice facere minime q; trans
lata; hac tenus non impressa, imprimi facere intendat; dubite tq;, ne huiusmodi opera
post modum ab aliis sine eius licentia imprimantur, quod in maximum suum præiudic
tum tenderet. nos propterea eius indemnitati consulere uolentes; motu simili, & cers
ta scientia eidem Michaeli, ne prædicta opera hac tenus nō impressa, & per ipsum im
primenda, per decem annos post eorundem operum uel cuiuslibet ipsorum impressionē
a quoque sine ipsis licentia imprimi aut uendi, seu uenalia teneri possint, conce
dimus & indulgemus; inhibentes omnibus, & singulis Christi fidelibus, tam in Italia,
quam extra Italiā existentibus, praesertim bibliopolis, & librorum impressoribus, sub
excommunicationis lat& sententi& in terris uero S. R. E. mediate uel immediate su
biectis etiam ducentorum ducatorum auri camere Apostolicæ applicandorum,
& insuper amissionis librorum poena toties ipso facto, & absque alia declaratione in
currenda, quoties contrauentum fuerit ne intra decennium ab impressione dictorum
operum, uel cuiuslibet ipsorum, respectiuè computadum, dicta opera tam Latina, quam
Italica hac tenus non impressa, & per ipsum Michaeli imprimēda sine eiusdem Mi
chaelis expressa licentia dicto decennio durante imprimere, uendere seu uenalia habeo
re uel proponere audeant; mandantes uniuersis uenerabilibus fratribus nostris ars
chiepiscopis, episcopis, eorumq; uicariis in spiritualibus generalibus, & in statu tem
porali. S. R. E. etiam legatis, & vicelegatis sedis Apostolicæ, ac ipsis status gu
bernatoribus, ut quoties pro ipsis Michaelis parte fuerint requisiti, uel eorum aliquis
fuerit requisitus, eidem Michaeli efficacis defensionis præsidio assistentes præmissa
ad omnem dicti Michaelis requisitionem, contra inobedientes, & rebelles per censu
ras ecclesiasticas etiam saepius agrauando, & per alia juris remedia autoritate Apo
stolica exequantur: inuocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis; non
abstantibus constitutionibus, & ordinationi Apostolicis, ceterisq; contrariis quibus
cunque: et insuper quia difficile admodum esset presentem motum proprium ad quæ
libet loca deferri, uolumus, & Apostolica autoritate decernimus, ipsis transumptis
uel exemplis, etiam in ipsis operibus impressis, plenam, & eadem prorsus fidem ubique
tam in iudicio quam extra haberet, que præsentio originali haberetur. Et quod præsen
tis motus proprii sola signatura sufficiat, & ubique fidem faciat in iudicio, & extra;
regula nostra in contrarium acta non obstante.